μηχανημάτων, η προμήθεια και τοποθέτηση των μικροανταλλακτιών και η παράδοση του 
μηχανήματος έτοιμου και κατάλληλου προς χρήση. Στην τιμή μονάδος περιλαμβάνεται επίσης η 
δαπάνη του απαιτούμενου εξειδικευμένου προσωπικού,  μηχανημάτων και εργαλείων για την 
παροχή της υπηρεσία. 

Τιμή μονάδος: (Αριθμητικά): 3.225,80 €  
  (Ολογράφως): τρείς χιλιάδες διακόσια είκοσι πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά 

4. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Αφού έλαβα γνώση του αντικειμένου της εργασίας, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης της 
εργασίας αυτής, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και 
χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση της εργασίας επί των τιμών της μελέτης,